
1  

  

СРЦ „ПИОНИРСКИ ГРАД“ 

Кнеза Вишеслава бр.27, Београд  

http://www.pionirskigrad.org.rs/ 

 

 

О б ј а в љ у ј е  

 

 

Обавештење  о закљученoм уговору 

  

 

На основу члана 55. и 116. став 1. Закона о јавним набакама („Сл. гласник РС“ 124/12, 14/2015 и 

68/2015), након спровођења јавне набавке мале вредности по позиву за подношење понуда, објављеног 

на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 06.12.2019. године, за јавну набавку 

добара- Набавка вештачке траве за балон салу:6/19, покренуте Одлуком Наручиоца број 952 од 

25.11.2019. године,:  

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

 

- 39293300-5    Вештачка трава 
 

  

Критеријум за оцењивање понуда: најнижа понуђена цена.  

  

Закључен је уговор са понуђачем:  

  

„Bonus CO“ д.о.о. Стевана Бракуса 4. 11030 Београд.  

МБ: 17409999; 

ПИБ: 101031924;  

Одговорно лице: Јагода Бајевић 

  

  

Процењена вредност: 1.500.000,00 дин. (без ПДВ-а).  

Понуђена вредност: 1.499.739,24  дин. (без ПДВ-а).  

  

Број примљених понуда: 1  

  

 



2  

  

Понуђена цена:   

- Највиша: 1.500.000,00  дин. (без ПДВ-а). 

- Најнижа: 1.499.739,24  дин. (без ПДВ-а).  

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.01.2020. године.  

 

Датум закључења уговора: 13.01.2020. године.  

  

Период важења уговора: годину дана, од дана закључења уговора да до извршења уговорних 

обавеза.  

  

Основ за измену наведеног уговора:  

 

У складу са конкурсном документацијом и ЗЈН.   

  

Особа за контакт:   

 

 

Радним даном (понедељак-петак) од 08 -14 часова, на телефон: 

 

 Слободан Станимировић, Координатор центра. - тел. 011/ 7542 093;   

 

 

 


